
 
 

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO  
-PROVINCIA DI COSENZA- 

UFFICIO TECNICO COMUNALE 
EDILIZIA E URBANISTICA 

 

 
DETERMINAZIONE N. 141  DEL 11.08.2015 

 

 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE  PER AFFIDAMENTO LAVORI DI 

SISTEMAZIONE STRADE INTERPODERALI IN LOCALITA’ PANTANO – PIAR 

BASSO ESARO Misura 125. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 

Considerato che si rende necessario procedere alla nomina della Commissione di gara per 

l’espletamento delle operazioni previste per l’11 agosto 2015, ore 10,00, relative alla gara 

d’appalto per l’affidamento dei lavori di Sistemazione delle strade interpoderali in località 

Pantano del Comune di Fagnano Castello;  

Che all’uopo si sono dichiarati disponibili a far parte della commissione, oltre al 

Responsabile del Servizio Tecnico in qualità di Presidente, i sigg.ri Enzo Sbarra e Rosetta 

Sirimarco in qualità di membri della commissione; 

Considerato di dover procedere alla nomina della Commissione di Gara; 

Tutto ciò premesso e considerato;  

Visto il Decreto Legislativo 163/2006;  

Visto il decreto Legislativo 267/2000;  

Ritenuto, pertanto, necessario provvedere in merito; 

 

D E T E R M I N A  

 

1)  Di nominare, per i motivi di cui in premessa, la Commissione di gara per l’affidamento dei 

lavori di Sistemazione delle strade interpoderali in località pantano del Comune di 

Fagnano Castello, nelle persone dei seguenti sigg.ri:  

- Geom. Vincenzo Bruno – Responsabile Servizio Tecnico – Presidente 

- Sig.ra Sirimarco Rosetta  – Membro 

- Sig. Enzo Sbarra - Membro 

2) Di dare immediata esecuzione al presente provvedimento.    

 

 
Il Responsabile del Servizio Tecnico 

                                                                                                                           -Geom. Vincenzo Bruno 


